

ÅRSREDOVISNING

för

Elmontering i Stenkullen Aktiebolag

Org.nr. 556329-0013

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Torstensson, Styrelseledamot
2024-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört elinstallationer för kraft, belysning och uppvärmning.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Detta beror på att bolagets ägare och enda anställda har jobbat mindre.

Företagets säte är Lerum.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	780	1 253	1 217	1 311
Resultat efter finansiella poster	40	-19	-15	-49
Soliditet (%)	71,96	15,76	38,43	51,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	12 800	-24 751	-18 757	69 292
Balanseras i ny räkning			-18 757	18 757	0
Årets resultat				40 263	40 263
Belopp vid årets utgång	100 000	12 800	-43 508	40 263	109 555

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-43 508
Årets resultat	40 263
	<hr/>
	-3 245

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-3 245
	<hr/>
	-3 245

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		779 851	1 253 041
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		1 441	-4 630
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>781 292</u>	<u>1 248 411</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-293 670	-473 968
Övriga externa kostnader		-263 958	-327 375
Personalkostnader	2	<u>-170 190</u>	<u>-425 137</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-727 818</u>	<u>-1 226 480</u>
Rörelseresultat		53 474	21 931
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		854	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14 065</u>	<u>-40 688</u>
Summa finansiella poster		<u>-13 211</u>	<u>-40 688</u>
Resultat efter finansiella poster		40 263	-18 757
Resultat före skatt		40 263	-18 757
Årets resultat		<u>40 263</u>	<u>-18 757</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 700

11 259

Förskott till leverantörer

0

33 868

Summa varulager

12 700

45 127

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 584

44 746

Övriga fordringar

42 600

128 355

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 834

137 439

Summa kortfristiga fordringar

120 018

310 540

Kassa och bank

Kassa och bank

19 508

83 828

Summa kassa och bank

19 508

83 828

Summa omsättningstillgångar

152 226

439 495

SUMMA TILLGÅNGAR

152 226

439 495

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>12 800</u>	<u>12 800</u>
Summa bundet eget kapital		112 800	112 800
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-43 508	-24 751
Årets resultat		<u>40 263</u>	<u>-18 757</u>
Summa fritt eget kapital		-3 245	-43 508
Summa eget kapital		109 555	69 292
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 790	20 864
Övriga skulder		39 881	313 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>0</u>	<u>35 775</u>
Summa kortfristiga skulder		42 671	370 203
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		152 226	439 495

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	83 004	83 004
	Utgående anskaffningsvärden	83 004	83 004
	Ingående avskrivningar	-83 004	-83 004
	Utgående avskrivningar	-83 004	-83 004
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lerum

Lars Torstensson
Lars Torstensson

2024-12-18